
Návrh usnesení RM 19.2.2018 Pagc I of2

Město Nóvé Město na Moravě

NÁVRH USNESENÍ
50. Rady města

konané dne 19.2.201B

Inľprmace o hospodaření K Clubu za rok 2017

Daniel Šimek, ředitel Novoměstských kulwmich zařízeni, předkládá radě města informaci o výsledku

hospodařeni K Clubu za rak 2017 a zhodnoceni činnosti restaurace.

Restaurace ukončila rok 2017 s hospodářským výsledkem 102 740,- Kč (příloha č. 1).

Na vyhlášeni záměru na pronájem nebytových prostor - restaurace K aub se přihlásili dva zájemci, jednáni

následně probíhalo pouze s jedním z nich (příloha Č. 2).

102 odst. 3) z. o obcích

I. Rada města bere na vědomi

informaci o výsledku hospodařeni a zhodnocení činnosti K Clubu za rok 20t7 s tím, že díky

dosaženému kladnému výsledku hospodařeni může být I nadále provozován pod příspěvkovou organizaci

Novoměstská kulturní zařizeni.

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Zpracovatel: Mgr. Alena Lukášová

Vyjádření: Po projednáni 5 ředitelem NC D. Šimkem, Ing. Vlčkem, vedoucím FIN,

doporučuje odbor ŠKSV pokračovat v provozování restauraci K Club v

rámci doplňkové činnosti příspěvkové organizace Novoměstská kulturní

zařízeni.

Na vědomi:

Předpokiádaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Výsledek hospodaření K Clubu za rok 20t7 činí 102 740,- Kč (příloha

materiálu č. 1).

Zaměstnancům organizace se podahlo nabídkou nejrůznější akci ziskat

stálou klientelu restaurace, výrazně navýšilo počet návštěvníků při

https://cjednani.nmnm.czlwgj/service?actionczsera.web.scrver.actionÁisk.novy.Tisk 15.2.2018



Návrh usneseni RM 19.2.2018 Page 2 oí 2

pořádáni společenských a kul turních akcí v KD na kterých se rovněž

spolupodílí restaurace.

Pro zjištění zájmu o provozování restaurace jiným subjektem byla

vyhlášena dispozice s majetkem na pronájem restaurace K Club s tím, že

se přihlás3li dva zájemci. Jednání proběhlo nakonec pouze s jedním

zájemcem, dwhý nereagoval na žádnou výwu (v příloze materiálu č. 2).

tiateriál obsahuje: Příloha - PFPoha Č. 1 Zhodnoceni výsledku hospodařeni K Clubu za rok

2017 (Veřejná, Neanonymizovaná)
Příloha - Příloha Č. 2 zájemci o pronájem nebytových prostor (Neveřejná,

Neanonymizovaná)

Materiál projednán:

Přizváni:

https:/kjednani.nmnm.czJwgj/sen‘ice?aetioncz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15.2.2018



P
O

—

Novoměstskú kulturni zařízeni Nové Město na Moravě,
Z příspěvková organizace

Tyršovn 1001, Nové Město na Moravě, 59231

Zhodnocení výsledku hospodaření restaurace K Club

Restauraci sev roce 2017 po dvou letech deňnitivně podařilo upevnit

si pozici na místním trhu a získat stálé zákazníky. Díky soustavné práci se
nám podařilo zastavit flnanční propad. Hospodaření na začátku roku sice

ještě nebylo příliš příznivé, ale to je v oblasti pohostinství obvyklý vývoj, se

kterým jsme počítali. Celkový hospodářský výsledek se nám podařilo zlepšit
a dosáhnout mírného zisku. Vzhledem k dále uváděným skutečnostem
vidíme i potenciál pro další zlepšení hospodářského výsledku.

Kladný ohlas si vysloužily pořádané gastroakce:

• staročeská kuchyně

• rybí víkendy
• měsíc steaku

• měsíc burgeru

• medový měsíc apod.

K Club se také významně podílel na akcích typu Svatomartinské,

Svatováclavské slavnosti, Slavnosti medu, či Slavnosti medu a vína.

Tímto se dostáváme ktomu, co je z našeho pohledu největším přínosem

restaurace - propojení kulturního domu jako celku. Díky K Clubu je
bezproblémové organizování občerstvení při pořádání venkovních

ku]Wrních akcí, jako je Nova Civitas, Váza fest Slunohraní a pod. Dále
zaznamenáváme stále více kladných ohlasů na servis K Clubu od návštěvníků

kulturního domu, kteří primárně přišli navštívit kulturní akci, což je našim
hlavním záměrem. Díky restauraci se nám také podařilo rozšířit klientelu,

která má zájem o pronájem prostor R pořádání různých firemních akcí (např.,

Medin, Sporten apod.), kdy catering poskytuje právě K Club.

Restaurace ukončila rok 2017 s hospodářským výsledkem 102.740,- Kč.

Z následujícího grafu porovnávajícího vývoj roku 2016 a 2017 je patrný zlom
v letních měsících, kde si restaurace získala novou klientelu také díky

pravidelnému letnímu grilování.



Novoměstská kulturni zařízeni Nové Město na Moravě,

příspvkovů organizace

Tyršova 1001, Nové Město na Moravě, 59231

KUMULOVANÝ HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK

Dále jsme připravili porovnání tržeb rok 2016 a 2017, kde je zřetelné, že

v roce 2017 se tržby pohybovaly o poznání výše. V listopadu se ale na tržbě

pravděpodobně odrazilo vyhlášení záměru na pronájem nebytových

prostor. Přesto se nám ale podařilo tento výkyv překlenout a docílit

příznivého hospodářského výsledku.

0

‚ —,‘,tt,‚
t,‘ %“.

200000

100000

0

-100000

-200000

-00000

-400300

-500000

k4t5-.

—2017 —20t

POROVNÁNĺ TRŽEB 2016/2017

600000

500000

1—

400000

300000

z00000

100000

—2017 —2016



Ii

H
O

SP
O

D
A

Ř
E

N
Í

K
C

LU
B

U
20

17

N
Á

K
LA

D
Y

1.
Q

2.
Q

3.
Q

4.
Q

C
EL

K
EM

S
po

tř
eb

a
ba

r
28

0
76

5
25

6
77

0
19

3
43

9
19

2
74

5
92

3
72

7

A
kc

e
ba

r
1

8
7

2
1
6
0
5

8
0

3
0

1
8

9
5

7
3
0
4
6
4

S
po

tř
eb

a
ku

ch
yn

ě
19

0
64

3
22

4
05

4
23

3
03

7
18

9
61

5
83

7
34

9

A
kc

e
ku

ch
yn

ě
18

23
7

10
78

4
10

05
0

35
94

2
75

01
3

S
ko

dy
ba

r
2

0
4

2
68

0
5

9
0

8
5
9
5
5

1
4

5
8

5

os
ta

tn
í

m
at

nr
iM

9
80

6
20

80
9

10
28

4
61

2

en
5T

sI
e

82
79

7
81

72
9

64
76

4
16

4
20

9
39

2
49

9

O
pr

av
y

1
9

5
0

O
1

6
0

0
1

0
7

8
6

1
4
3
3
6

O
st

at
ní

sl
už

by
14

28
0

14
99

3
6

99
0

17
96

9
54

23
1

O
D

PI
SY

71
24

1
71

23
8

47
65

5
35

86
5

22
5

99
9

M
zd

y
28

2
23

7
33

1
31

9
22

4
36

9
28

2
07

9
1

1
3
2
6
0
4

O
O

N
9
9
3
4
5

8
2
0
0
5

7
6
6
1
5

7
8
6
7
0

3
3

6
6

3
5

Sp
75

10
2

81
93

4
61

52
2

76
56

7
29

5
12

5

ZP
2

7
0

3
7

2
9
4
9
8

2
2
1
4
8

2
7

5
6

7
1

0
6

2
5

0

Z
ák

on
né

so
ci

ál
nl

ná
kl

ad
y

4
06

4
R

17
9

4
77

8
6

28
4

23
30

4

Ji
né

so
ci

ál
nI

pc
Ji

Q
ěn

í
1

54
8

1
61

2
1

37
6

O
4

53
6

O
st

at
ní

n
ik

u
d

y
14

9
41

7
35

23
2

SJ
fn

IČ
nl

da
ň

30
0

O
O

O
30

0

Z
bo

ží
O

82
9

O
90

4
1
7
3
3

C
EL

K
EM

1
1
6
9
0
1
5

1
2
2
0
0
8
7

9
7
2
5
7
0

1
1
6
6
7
6
1

4
5
2
5
4
3
4 O

V
Ý

N
O

SY
1.

Q
2.

Q
3.

U
4.

Q
CE

LK
EM

T
rž

by
1
0
7
3
2
3
5

1
0

9
6

5
1

7
1
0
0
1
2
7
4

1
3
2
1
7
2
6

4
4
9
2
7
5
2

K
rá

tk
od

ob
é

pr
on

áj
m

y
9

16
5

3
71

9
O

1
48

8
14

37
1

O
st

at
ní

po
sk

yt
ov

an
é

sl
už

by
O

0
O

67
95

0
67

95
0

O
st

at
W

vý
no

sy
29

39
23

21
6

21
52

9
34

91
4

Č
er

pá
ni

fa
nd

u
o
p
ta

v
0

O
O

19
18

6
19

18
5

C
EL

K
EM

1
00

2
42

9
1

20
0

27
5

1
01

4
49

0
1

43
1

97
9

4
62

9
17

3

IH
O

S
P

O
D

A
Ř

S
I

V
Ý

SL
ED

EK
-S

G
55

6
-1

17
«2

2
41

91
9

26
5

21
5

10
2

V
N

ov
ém

M
ěs

tě
na

M
or

av
ě

dn
e

23
.0

2.
20

18
N

o
v

o
m

ě5
k

ň
ku

(I
um

I
za

fl
ze

n
í

N
ov

é
k1

é5
13

na
M

or
av

ö
T

yr
šo

va
io

rn
59

23
1

N
ov

é
t1

ů
J0

na
M

or
nv

á
D

ič
;

C
2

0
Q

3
7

2
a


